
Uchwała Nr XI/438/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 lipca 1999 r.

w sprawie sprzedaży udziałów Miasta w Spółce Szczecińskie Towarzystwo Renowacyjne 
Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lt. g  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622, Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775, Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126 )

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Rada Miasta Szczecina wyraża zgodę na sprzedaż udziałów Miasta w Spółce 
Szczecińskie Towarzystwo Renowacyjne na rzecz firmy American Retail systems Sp. 
z o.o. z siedzibą we Wrocławiu za kwotę 6.405.861 zł.

2. Na kwotę transakcji przywołaną w ust. 1 składają się:
1. Zapłata gotówką przez ARS - 4.100.000 zł;
2. Wartość 17 mieszkań zamiennych położonych w Szczecinie przy ul. 

Żupańskiego 12 - 1.068.000 zł;
3. Wartość 4 mieszkań położonych w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 87/8, 

Bogusława 51/6, Bogusława 6/5, Śląskiej 39/5 - 477.036 zł;
4. Wartość praw wieczystego użytkowania gruntów przynależnych do 

nieruchomości wymienionych w pkt 3 - 60.825 zł;
5. Wartość dokumentacji projektowej i innej udostępnionej przez Szczecińskie 

Towarzystwo Renowacyjne związanej z renowacją kwartałów 21-22 - 200.000 
zł;

6. Wartość robót związanych z doprowadzeniem mediów do kwartałów 21-22 -
500.000 zł.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przedstawienia koncepcji renowacji kwartałów 21 i 22 w 
terminie 20 września 1999 roku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Domonik Górski


